[image: !gerb]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               11.12.2019                               1845
от ______________________ № ________
         г. Холмск

	О признании утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 23.03.2010 № 321 «О порядке установления в муниципальном образовании «Холмский городской округ» окладов (должностных окладов) молодым специалистам, прибывшим по направлению на работу после окончания учреждений высшего или среднего профессионального образования в муниципальные образовательные учреждения»

	В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации  нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Холмский городской округ», руководствуясь статьями 42, 46 Устава муниципального образования «Холмский городской округ», администрация муниципального образования «Холмский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от  23.03.2010 № 321 «О порядке установления в муниципальном образовании «Холмский городской округ» окладов (должностных окладов) молодым специалистам, прибывшим по направлению на работу после окончания учреждений высшего или среднего профессионального образования в муниципальные образовательные учреждения».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Холмская панорама» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Холмский городской округ».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить Финансовое управление администрации  муниципального образования «Холмский городской округ» (Судникович Е.В.).

Глава муниципального образования
«Холмский городской округ»                                                                                А.А. Летечин

image1.jpeg